'■ тайСйИ f ■ •Дц
' ■ ■ . QSD. : ' . ;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Мценск

О внесении изменений в постановление администрации
Мценского района от 01.06.2014 № 225 «Об утверждении порядка

осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 27.07.2019 № 973 «О внесении
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации й
признании утратившим силу отдельных решений Правительства Российской
Федерации», в целях поддержания нормативной правовой базы Мценского
района в актуальном состоянии администрация Мценского района
постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1.4 части 1 приложения к постановлению
администрации Мценского района от 01.06.2014 № 225 «Об утверждении
порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:

- подпункт 1.4.4. дополнить словами «, начальной цены единицы
товара, работы, услуги, начальной суммы цен единиц товара, работы,
услуги»;

- подпункт 1.4.5. изложить в следующей редакции «1.4.5. Соответствия
информации об идентификационных кодах закупок и непревышения объема
финансового обеспечения для осуществления данных закупок информации,
содержащейся в планах-графиках закупок, извещениях об осуществлении
закупок, протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей),
условиях проектов контрактов, направленных участниками закупок, с
которыми заключаются контракты, в реестре контрактов, заключенных
заказчиками.»

- подпункты 1.4.6. и 1.4.9. признать утратившими силу;

- в подпункте 1.4.7. слова «предлагаемой ими цены контракта»
заменить словами «предлагаемых ими цены контракта, суммы цен единиц
товара, работы, услуги».

2. Общему отделу администрации Мценского района
(Т. Е. Артамонова) разметить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Мценского района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет и внести изменения в
Государственную автоматизированную информационную систему
«Управление».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на
и. о. начальника отдела финансового контроля администрации Мценского
района С. А. Костину.

Глава Мценского райо